[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АЛТАЙСКОЕ КРАЕВОЕ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1
2

Проект
_____________________№ ______

г. Барнаул

	О внесении изменений в Положение о присвоении имен заслуженных людей Российской Федерации и Алтайского края юридическим лицам

В соответствии со статьей 73 Устава (Основного Закона) Алтайского края Алтайское краевое Законодательное Собрание ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о присвоении имен заслуженных людей Российской Федерации и Алтайского края юридическим лицам, утвержденное постановлением Алтайского краевого Законодательного Собрания от 28 декабря 2006 года № 750 (Сборник законодательства Алтайского края, 2006, № 128, часть II), следующие изменения:
1) в пункте 3 слова «Алтайским краевым Советом народных депутатов» заменить словами «Алтайским краевым Законодательным Собранием»;
2) в подпункте 2 пункта 4 слова «Алтайского краевого Совета народных депутатов» заменить словами «Алтайского краевого Законодательного Собрания»;
3) в пункте 5 слова «Алтайский краевой Совет народных депутатов» заменить словами «Алтайское краевое Законодательное Собрание»;
4) в пункте 6 слова «Алтайского краевого Совета народных депутатов» заменить словами «Алтайского краевого Законодательного Собрания»;

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Председатель Алтайского краевого
Законодательного Собрания
	И.И. Лоор

[image: image1.png]_1177408664.doc
[image: image1.png]